
Strana 1 z 1

SELDER & COMPANY AB
NÁVOD K POUŽITÍ - JEMNÉMÝDLO NA PODLAHY GOLVSÅPA
www.selder.com
9.12.2021

Rozetřete lněné mýdlo po podlaze pomocí širokého štětce.
Roz�rejte mýdlo z míst, kde zůstává stát, do míst, která ho ještě vsakují. Pokračujte, dokud není celá
podlaha nasáklá.
Odstraňte přebytek mýdla pomocí hadru a povrch přeleštěte, nebo otřete studenou vodou.
Když začne být ob�žné podlahu umývat, obnovte ošetření pomocí lněného mýdla. Podlahu vydrhněte,
nechte ji uschnout a naneste znovu mýdlo.
Mýdlo může změnit barevný ods�n dřeva. Zvlášť náchylný na změnu ods�nu je dub, po ošetření se objeví
tmavě hnědý až černý povrch, který se následně setře vodou.

UPOZORNĚNÍ: LNĚNÉ MÝDLO rozpouš� lněný olej a napadá hliník.

Bezpečnost práce: Při práci s LNĚNÝMMÝDLEM používejte rukavice, protože vysušuje pokožku. Dávejte
pozor na oči, protože mýdlo je silně dráždivé!


